

Aut. Fysio. Wiik og Valentin Holding ApS

Industrivej 18
7760 Hurup Thy

CVR-nr. 34 60 38 63

Årsrapporten for 2019/20



REVISION LIMFJORD

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 26/10 2020

Glenn Wiik
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Aut. Fysio. Wiik og Valentin Holding ApS Industrivej 18 7760 Hurup Thy
	CVR-nr.: 34 60 38 63
	Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
	Stiftet: 27. juni 2012
	Hjemsted: Thisted
Direktion	Thomas Valentin Bak, direktør Glenn Wiik, direktør
Revisor	REVISION LIMFJORD Godkendt Revisionspartnerselskab Kirkestræde 9, 2. sal 7500 Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at fungere som holdingselskab, herunder administration, finansiering og hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2020 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2019/20 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 145.578, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 852.045.

Årets udvikling og resultat anses for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Den hastige spredning af Corona-virusen i Danmark og resten af verden i marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder. De indførte restriktioner fra de danske myndigheder kan potentielt få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Datterselskabet Sydthy Klinik for Autoriserede Fysioterapeuter ApS er direkte påvirket af restriktionerne.

Hvis udbruddet af Corona-virus blusser yderligere op igen og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan selskabet blive påvirket yderligere negativt.

Myndighederne har dog allerede planlagt flere økonomiske støttetiltag, og må forventes at gennemføre yderligere støttetiltag i tilfælde af et længerevarende udbrud, der vil afbøde konsekvenserne af restriktionerne.

Det er i sagens natur ikke muligt at foretage nogen beløbsmæssig opgørelse af den økonomiske konsekvens af udbruddet af Corona-virus for datterselskabet Sydthy Klinik for Autoriserede Fysioterapeuter ApS på nuværende tidspunkt.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet yderligere begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttotab		-14.843	-10.894
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		250.000	250.000
Finansielle indtægter		-1.816	-2.353
Finansielle omkostninger	1	-116.537	-123.115
Resultat før skat		116.804	113.638
Skat af årets resultat	2	28.774	29.327
Årets resultat		145.578	142.965
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		145.578	142.965
		145.578	142.965

Balance 30. juni 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	3.611.527	3.611.527
Finansielle anlægsaktiver		3.611.527	3.611.527
Anlægsaktiver i alt		3.611.527	3.611.527
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		203.324	239.404
Tilgodehavender		203.324	239.404
Likvide beholdninger		3.323	3.345
Omsætningsaktiver i alt		206.647	242.749
Aktiver i alt		3.818.174	3.854.276

Balance 30. juni 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		772.045	626.468
Egenkapital	4	852.045	706.468
Selskabsskat		65.760	0
Langfristede gældsforpligtelser		65.760	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.317.337	2.401.255
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		515.912	614.926
Selskabsskat		58.463	123.557
Anden gæld		8.657	8.070
Kortfristede gældsforpligtelser		2.900.369	3.147.808
Gældsforpligtelser i alt		2.966.129	3.147.808
Passiver i alt		3.818.174	3.854.276
Efterfølgende begivenheder	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	90.743	91.114
Andre finansielle omkostninger	25.794	32.001
	<u>116.537</u>	<u>123.115</u>

2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-28.774	-29.327
	<u>-28.774</u>	<u>-29.327</u>

	2020 kr.	2019 kr.
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2019	3.611.527	3.611.527
Kostpris 30. juni 2020	3.611.527	3.611.527
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>3.611.527</u>	<u>3.611.527</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Sydthy Klinik for Aut. Fys. ApS	Thisted	100%	1.203.373	319.972

4 Egenkapital			
	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2019	80.000	626.467	706.467
Årets resultat	0	145.578	145.578
Egenkapital 30. juni 2020	<u>80.000</u>	<u>772.045</u>	<u>852.045</u>

Noter

5 Efterfølgende begivenheder

Den hastige spredning af Corona-virussen i Danmark og resten af verden i marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder. De indførte restriktioner fra de danske myndigheder kan potentielt få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Datterselskabet Sydthy Klinik for Autoriserede Fysioterapeuter ApS er direkte påvirket af restriktionerne.

Hvis udbruddet af Corona-virus blusser yderligere op igen og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan selskabet blive påvirket yderligere negativt.

Myndighederne har dog allerede planlagt flere økonomiske støttetiltag, og må forventes at gennemføre yderligere støttetiltag i tilfælde af et længerevarende udbrud, der vil afbøde konsekvenserne af restriktionerne.

Det er i sagens natur ikke muligt at foretage nogen beløbsmæssig opgørelse af den økonomiske konsekvens af udbruddet af Corona-virus for datterselskabet Sydthy Klinik for Autoriserede Fysioterapeuter ApS på nuværende tidspunkt.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet yderligere begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerhed i aktiver opført i nærværende årsrapport.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Thomas Valentin Bak (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-163334129349

IP: 147.78.xxx.xxx

2020-10-27 14:04:05Z

NEM ID 

Glenn Wiik (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-039618447587

IP: 77.213.xxx.xxx

2020-11-09 14:23:27Z

NEM ID 

Bjarne Nielsen (CVR valideret)

Registreret revisor

Serienummer: CVR:41454555-RID:52078865

IP: 77.243.xxx.xxx

2020-11-09 15:15:31Z

NEM ID 

Glenn Wiik (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-039618447587

IP: 83.88.xxx.xxx

2020-11-11 13:06:13Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: OEGMX-UQZCY-K12S4-U144E-T6ILK-DAJEO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>